日亜様にも劣る事無い高信頼性のアメリカ製「ＣＲＥＥ」社・メーカー保証２年・不良品
率 0.1％日本「㈱SUZUSAN」製・寿命 40000時間
半屋外のガソリンステーションや自動車ショールーム、工場や倉庫大型冷凍施設などや
「Ra；73」の演色性より商業施設等の高天井にも最適な大型 LED照明「B-cube」。既存器
具を使用する簡易型で「低プライス」重視の水銀灯に替わる新しい照明機器として注目さ
れています。長寿命で省電力、水銀不使用。
水銀灯 250～1000W、メタハラ 450W相当までに対応した電球交換仕様。口金（ソケット）
は E39になっており、従来の水銀灯をお使いのところでは灯具の再利用も可能。電源を内
蔵した一体型で軽量化も実現（60Wで 1.53kg）、設置工事の作業も軽減されます。
消費電力は水銀灯に比べ約 1/4まで削減でき、運用コストやCO2削減にも効果バツグン！
              型番            直径/高さ mm/重量 kg/全光束 lm/水銀灯相当
BWH-WRN060 (60W)         φ200   260      1.53       6300       250W
BWH-WRN090 (90W)        φ200   260    1.60     9450    400W
BWH-WRN120 (120W)       φ300  360      3.00      12480       550W
BWH-WRN150 (150W)        φ300   360      3.23      16000       700W
BWH-WRN180 (180W)       φ300   360      3.23      19200  メタハラ 450w
39 ソケットタイプ    Ra；73       6000k   長寿命 40000 時間
水銀灯 250～1000W、メタハラ 450W 相当までに対応したステイ取付型。保護等級 IP65
の防水・防塵仕様になっており、屋内外を問わず設置でき、角度自在のステイにより自由
な配置も可能。電源内蔵の一体型で設置工事の作業も軽減されます。
消費電力はE39タイプ同様に水銀灯に比べ約 1/4まで削減でき、運用コストや CO2削減に
も効果バツグン！
             型番              直径/高さ mm/重量 kg/全光束 lm/水銀灯相当
BWH-WRN060WP (60W)      φ200   260     2.70      6300       250W
BWH-WRN090WP (90W)      φ200   260     2.80      9450       400W
BWH-WRN120WP (120W)     φ300   360     4.50     12480       550W
BWH-WRN150WP (150W)     φ300   360     4.80     16000       700W
BWH-WRN180WP (180W)    φ300   360     4.80     19200 メタハラ 450W
防水・防塵タイプ     Ra；73     6000k   長寿命 40000 時間
「御問合せ」